
Contacto

Teléfono 144431960
Fax 147206218
Correo Electrónico consejeria.fr@mecd.es

Dirección Postal

22 Avenue Marceau
(75008) Paris Francia
FR

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-03-01/C
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2017
a las 14:05 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación en Francia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6wEopJDbqm4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza del Colegio Español Federico García Lorca en París
(Francia)

Presupuesto base de licitación
Importe 72.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2016 durante 5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional FRANCE
Código de Subentidad Territorial FR

Dirección Postal

Francia

Adjudicado

Adjudicatario

SAS S.G.N.E
Identificador empresa 303354732
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Francia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.796 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.355,2 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6wEopJDbqm4%3D


Precio de la oferta más baja 47.796 EUR.
Precio de la oferta más alta 54.600 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ecónomica
Fecha del Acuerdo 25/01/2017
Plazo de Formalización Del 25/01/2017 al 23/02/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=79cfEteT4w4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002490259 |  2017-276783 | lun, 27 mar 2017 14:05:43:733 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77777388006646540221279179581961190900 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=79cfEteT4w4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

